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ANNONCE

Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 Rally 35kW - til A2 kørekort
Pris kr. 153.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 689 ccm, Farve: Blå, 48 HK, 23.0 km/l. Nypris kr. 153.990, 35kW udgave til A2 mellem motorcykel kørekort Hos Yamaha Store
Roskilde tilbyder vi både salg og udlejning af XTZ700 Rally. Kontakt os og hør mere eller se vores hjemmeside for yderligere detaljer. Vi
giver gerne en byttepris på din nuværende MC, bil båd eller andet. Vi kan hjælpe dig med finansiering, forsikring og serviceaftale på din nye
Yamaha. Når du kører på Ténéré 700 Rally, kører du på den ultimative adventure-motorcykel til offroad-kørsel. Rally, der drives af
Yamaha's prisvindende CP2-motor i et robust, men let stålstel, er designet til at klare selv det hårdeste terræn og bringer Ténéré 700 op på
et helt nyt niveau. Med fuldt justerbar rallyudviklet affjedring fra KYB, 255 mm frihøjde og specifikationer, der er designet til at give køreren
den ultimative kontrol under de mest ekstreme forhold, er dette motorcyklen for dem, der ønsker at leve livet uden begrænsninger. Ténéré
700 Rally er en seriøst målrettet adventure-motorcykel med rallyudviklet teknologi, inklusiv fuldt justerbar KYB-forgaffel med lang vandring
og forstærkede inderrør, en 4 mm bundplade af aluminium, savtakkede letvægtsfodhvilere af titanium og slankt design. Denne rally-version
adskiller sig med sit unikke, klassisk inspirerede farveskema med guldfarvede hjul og Yamaha's ikoniske speedblock-design og fuldendes
med en høj forskærm, der er synonym med ørkenmotorcykler. Med en dominerende sadelhøjde på 910 mm giver Ténéré 700 Rally's nye
sæde, nydesignede tank og ændrede koblingsdæksel dig større fleksibilitet, så du kan bevæge dig frit rundt offroad. Cockpittet har ny 6,3"
TFT-instrumentering, som leveres med et unikt "Raid"-layout, der kun præsenterer de mest relevante oplysninger, du har brug for, når du
tager ud i det mest udfordrende terræn. Den vises i stil med en rally roadbook og er en af tre display layouts og blot en af de måder, hvorpå
du kan tilpasse din køreoplevelse til forholdene. - Fuldt justerbar KYB-forgaffel med lang vandring - Bagdæmper med øget vandring og fuld
justeringsevne - Eksklusivt historisk farvetema - Højt monteret Rally-forskærm - Dedikeret Rally-sæde i ét stykke - Ergonomi med fokus på
offroad - Robust stålramme til håndtering af ekstreme forhold - Robuste, Rally-inspireret komponenter - Nyeste 690cc 4-takst CP2-motor på
EU5+ - Elektronisk gasspjæld og kørselstrin til maksimal kontrol - ABS og Traction control der kan skiftes ved tryk på en knap - 6,3"
TFT-farvedisplay med Raid-tema - Smartphone tilslutning - Navigation via app Fokuser på den rå køreglæde og oplev trygheden ved de 5
års fabriksgaranti fra Yamaha. Forsikring fra kr. 2.492,- årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.567,- Vi tilbyder attraktiv
finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur hos
Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


